SOCIAL (RPPS) DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS, 
EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NESTE E NOS DEMAIS DOCUMENTOS 
ORIUNDOS DA PRESENTE CONTRATAÇÃO, nas 
condições estabelecidas no Termo de Referência 
conforme Processo nº. 24763/2025, pelo valor total 
estimado de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), 
determinando e encaminhando à publicação.

São Mateus/ES, 28/11/2025
Máxima Mereguette de Oliveira
Secretária Mun. de Administração

Decreto n°. 17.087/2025
Protocolo 1679415

COMUNICADO
A Prefeitura Municipal de São Mateus - ES, por 
intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna

[...]

001/2025, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E 
PRODUTOS ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS 
DE SAÚDE DA EMPRESA DETENTORA DA ARP: ALG 
BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 
LTDA (CNPJ 11.495.858/0001-90)
Valor Total da Adesão: R$ 26.265,00 (vinte e seis 
mil duzentos e sessenta e cinco reais). Processo: 
027.059/2025
ID CidadES Contratações: 
2025.067E0500001.16.0005

São Mateus/ES, 27/11/2025
JOSIEL SANTANA
Secretário de Saúde
Portaria nº 405/2025

Protocolo 1679254

Sooretama

REABERTURA
CONCORRENCIA ELETRÔNICA N°

001/2025

ID CIDADES: